
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MIN ISTÉRI O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

S E C R E T A R I A - G E R A L zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

P O R T A R IA N ° ^65 ' / j - D E O U T U B RO DE 2016 . 

O SECRETÁRIO-GERAL DO M I N I S T É R IO PÚBLICO DO 
DISTRITO FEDERAL E T E R R I T Ó R I O S, no uso da competência que lhe foi 
conferida pelo Regimento Interno, tendo em vista o que consta do Processo n° 
08191.091248/2016-59, 

R E S O L V E : 

Art . I o - Designar o servidor SERNIVALDO SOUSA GUIMARÃE S 
JÚNIOR, matr ícula n° 3617, para exercer o encargo de GESTOR da NOTA DE 
EMPENHO n° 753/2016, o servidor LUI Z CARLOS H I R O K A Z U INOUE, 
matr ícu la n° 4436, para exercer o encargo de GESTOR SUBSTITUTO, e o servidor 
OTÁVI O ALEXANDR E GURGEL DE PONTES SILVA , matr ícula n° 2651, para 
exercer o encargo de FISCAL TÉCNICO, a servidora LUZ IDET H L U Z I A 
GONÇALVES, matr ícula n° 2638, para exercer o encargo de FISCAL TÉCNICO 
SUBSTITUTO 

Ar t . 2 o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publ icação. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

• M V' — : 

W A G N E R D E C A S T R O A R A Ú J O 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 927, 19 DE OUTUBRO DE 2016.


